

Årsredovisning

för

M Johansson Entreprenad AB

556335-6368

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i M Johansson Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Smedjebacken den 26 juni 2025



Mikael Johansson

Styrelsen och verkställande direktören för M Johansson Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri- och entreprenadverksamhet med lastbil, gräv- och lastmaskiner samt liknande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Smedjebacken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 320	5 463	8 038	7 486
Resultat efter finansiella poster	-1 274	1 174	-1 400	-1 361
Soliditet (%)	27	49	15	29

Bolaget är under nedtrappning vilket lett till att omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	746 735	174 195	1 040 930
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			174 195	-174 195	0
Årets resultat				-273 697	-273 697
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	920 930	-273 697	767 233

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	920 930
årets förlust	-273 697
	647 233
disponeras så att i ny räkning överföres	647 233
	647 233

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

3 319 671

5 463 027

Övriga rörelseintäkter

1 370

3 290 183

Summa rörelseintäkter

3 321 041

8 753 210

Rörelsekostnader

Direkta entreprenadkostnader

-1 726 884

-3 804 911

Övriga externa kostnader

-747 041

-838 979

Personalkostnader

2

-1 552 312

-2 100 212

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-496 137

-721 788

Summa rörelsekostnader

-4 522 374

-7 465 890

Rörelseresultat

-1 201 333

1 287 320

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

3 250

Ränteintäkter

212

468

Räntekostnader

-72 576

-116 843

Summa finansiella poster

-72 364

-113 125

Resultat efter finansiella poster

-1 273 697

1 174 195

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

1 000 000

-1 000 000

Summa bokslutsdispositioner

1 000 000

-1 000 000

Resultat före skatt

-273 697

174 195

Årets resultat

-273 697

174 195

R

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Entreprenadmaskiner	3	1 336 184	1 658 557
Inventarier	4	264 932	438 696
Summa materiella anläggningstillgångar		1 601 116	2 097 253

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	481 064	434 864
Summa finansiella anläggningstillgångar		481 064	434 864
Summa anläggningstillgångar		2 082 180	2 532 117

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		602 890	77 286
Övriga fordringar		53 323	140 913
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 900	249 737
Summa kortfristiga fordringar		757 113	467 936

Kassa och bank

Kassa och bank	6	10 063	758 929
Summa kassa och bank		10 063	758 929
Summa omsättningstillgångar		767 176	1 226 865

SUMMA TILLGÅNGAR

2 849 356

3 758 982

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

920 930

746 735

Årets resultat

-273 697

174 195

Summa fritt eget kapital

647 233

920 930

Summa eget kapital

767 233

1 040 930

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

1 000 000

Summa obeskattade reserver

0

1 000 000

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner

389 304

343 104

Summa avsättningar

389 304

343 104

Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

228 250

569 234

Summa långfristiga skulder

228 250

569 234

Kortfristiga skulder

8

Checkräkningskredit

6

635 504

0

Övriga skulder till kreditinstitut

340 984

341 004

Leverantörsskulder

176 349

169 698

Övriga skulder

115 866

158 835

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

195 866

136 177

Summa kortfristiga skulder

1 464 569

805 714

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 849 356

3 758 982

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier & entreprenadmaskiner 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Entreprenadmaskiner

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 245 914	10 830 388
Inköp	0	529 396
Försäljningar/utrangeringar	0	-8 113 870
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 245 914	3 245 914
Ingående avskrivningar	-1 587 357	-7 300 116
Försäljningar/utrangeringar	0	6 225 331
Årets avskrivningar	-322 373	-512 572
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 909 730	-1 587 357
Utgående redovisat värde	1 336 184	1 658 557

ank=20250707;2025071008021

Not 4 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 484 770	2 835 875
Inköp	0	191 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-542 105
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 484 770	2 484 770
Ingående avskrivningar	-2 046 074	-2 303 259
Försäljningar/utrangeringar	0	464 669
Årets avskrivningar	-173 764	-207 484
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 219 838	-2 046 074
Utgående redovisat värde	264 932	438 696

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	434 864	388 664
Inköp	46 200	46 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	481 064	434 864
Utgående redovisat värde	481 064	434 864

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 100 000	1 100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	635 504	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

R

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 569.234 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	228 250	569 234
	228 250	569 234
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	340 984	341 004
	340 984	341 004

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 650 000	1 650 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	982 167	1 124 167
Pantsatt kapitalplacering för direktpensionsparande	389 304	343 104
	3 021 471	3 117 271

Smedjebacken den 26 juni 2025



Mikael Johansson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 juni 2025



Stefan Bengtsson
Auktoriserad revisor
